

Legnickie Przedsiębiorstwo  
Wodociągów i Kanalizacji S.A.

ul. Nowodworska 1  
59-220 Legnica

Sekretariat  
tel. 76-8554-701  
tel. 76-8554-702  
fax 76-8567-303  
e-mail: sekretariat@lpwiksa.pl

Kapitał Zakładowy (wplacony) 75 495 300 Zł  
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej  
IX Wydział Gospodarczy

KRS 00000 64 169  
REGON 390038180  
NIP 691-000-72-32



Legnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów  
i Kanalizacji Spółka Akcyjna

Znak sprawy: PR/220/P-27/10/19

Legnica, dn. 04.11.2019 r.

L.dz.: PR/220/AP/10.71/M/19

Dotyczy: Przetargu na „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby LPWiK S.A. na rok 2020 do obiektów Zamawiającego wymienionych w Zał. A i B do SIWZ”.

W związku z otrzymanymi zapytaniami od jednego z oferentów przekazujemy dodatkowe informacje:

Pytanie 1:

Dotyczy Rozdziału IV pkt 2 SIWZ. Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na wprowadzenie zapisu do wzoru umowy o treści: „Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem 01.01.2020r., lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD i obowiązywać będzie do dnia 31.12.2020”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu do wzoru umowy o treści: „Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem 01.01.2020r., lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD i obowiązywać będzie do dnia 31.12.2020”.

Pytanie 2:

Dotyczy Warunków zamówienia pkt D 11. Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę?



**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę.

**Pytanie 3:**

Dotyczy Rozdziału II pkt 5 SIWZ.. Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujętych w Ofercie, oznaczały będą zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: *„Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż zmienia SIWZ Rozdział III pkt 5 poprzez dodanie zapisu: *„Zwiększenie liczby punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”*

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

*Zbigniew Mróz*